
Contacto

Teléfono 956504890
Fax 956501709
Correo Electrónico 
contratacion.ism-ceuta.dp@seg-social.es

Dirección Postal

Cañonero Dato,20
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1ª Prórroga512023PA1001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2024 a
las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=02liBfYxwU8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio contratación de un SPA para la gestión de las especialidades preventivas
de Seguridad en el Trabajo, Higiene Industrial y Ergonomía y Psicosociología aplicada en el ámbito de la
DP del ISM en Ceuta

Servicio contratación de un SPA para la gestión de las especialidades preventivas de Seguridad en el Trabajo,Descripción 
Higiene Industrial y Ergonomía y Psicosociología aplicada en el ámbito de la DP del ISM en Ceuta
Valor estimado del contrato 14.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.924 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.600 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2024 al 31/03/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalización prórroga de la contratación de un SPA para la gestión de las especialidades preventivas Seguridad en el
Trabajo, Higiene Industrial y Ergonomía y Psicosociología aplicada en la DP del ISM de Ceuta (512023PA1001)

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=02liBfYxwU8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PREVENCIÓN ECOS, SL
NIF B51004760
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.799 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.870,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1ªprórroga512023PA1001
Fecha de Formalización 19/01/2024

Contrato

14 - Clausula adic prorroga.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf96afc1-a8dc-4277-aaf6-e8088be4ff58

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2024

Motivación

Motivación 1ª prórroga del contrato conforme a lo previsto en la cláusula 3 del PCAP. Contrato inicial 512023PA1001.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=339c8817-df9e-4b70-97f0-ccddf2f6370a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf96afc1-a8dc-4277-aaf6-e8088be4ff58
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf96afc1-a8dc-4277-aaf6-e8088be4ff58


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=drcL8OQC2F2ExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000012501100 |  2024-000094579 | Fri, 19 Jan 2024 13:19:12:839 CET 170566653148832819UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=drcL8OQC2F2ExvMJXBMHHQ%3D%3D

